
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1765 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 103



2 

Приложение 

к приказу от 03.08.2017 № 3-1765 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Психология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Васильева Анастасия Алексеевна 228 14170037 - 

2 Ветохина Анна Евгеньевна 229 14170035 - 

3 
Гайворонская Александра 
Михайловна 

229 14170032 - 

4 Давыдов Иван Дмитриевич 235 14170038 - 

5 Иванова Алина Геннадьевна 238 14170034 - 

6 Калабина Елена Сергеевна 229 14170028 - 

7 Клюева Ирина Евгеньевна 228 14170039 - 

8 Лукашова Дарья Сергеевна 241 14170025 - 

9 Наумова Наталия Александровна 244 14170033 - 

10 Немков Никита Владимирович 233 14170030 - 

11 Осинцева Дарья Ильинична 227 14170027 - 

12 Попова Юлия Александровна 242 14170026 - 

13 Попуга Екатерина Алексеевна 240 14170036 - 

14 Тоборовец Надежда Владимировна 252 14170031 - 

15 Чеботарева Дарья Сергеевна 254 14170029 - 

 

 
2. Факультет Философии и психологии, 
    специальность - Психология служебной деятельности, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Болгов Сергей Юрьевич 231 14170046 - 

2 Болотов Дмитрий Сергеевич 275 14170044 - 

3 Даценко Владимир Сергеевич 186 14170049 - 



3 

4 Косматых Александр Евгеньевич 286 14170047 - 

5 Кривов Артем Михайлович 245 14170040 - 

6 Мануковский Алексей Игоревич 249 14170041 - 

7 Митрофанов Владислав Сергеевич 240 14170043 - 

8 Рябчиков Демид Константинович 344 14170045 - 

9 Фурса Олег Алексеевич 273 14170048 - 

10 Черепанов Максим Вячеславович 185 14170042 - 

 

 
3. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Психолого-педагогическое образование, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Кучинская Дарья Владимировна 226 14170053 - 

2 Могилева Алиса Александровна 218 14170056 - 

3 Мясищева Мария Вячеславовна 226 14170057 - 

4 Позднякова Елена Алексеевна 223 14170051 - 

5 
Пономарева Анастасия 
Александровна 

243 14170054 - 

6 Реунова Мария Андреевна 235 14170055 - 

7 Савина Татьяна Руслановна 215 14170052 - 

8 Шатилова Алла Юрьевна 215 14170050 - 

 

 
4. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Философия, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аладжян Артём Михайлович 237 14170067 - 

2 Балакшин Денис Игорьевич 242 14170071 - 

3 Богомолова Анна Викторовна 235 14170070 - 

4 Бутрина Ирина Викторовна 238 14170069 - 

5 Виткова Анастасия Вячеславовна 229 14170061 - 



4 

6 Иванова Яна Владленовна 233 14170065 - 

7 Казановский Михаил Владимирович 239 14170059 - 

8 Карасева Екатерина Сергеевна 234 14170062 - 

9 Киселев Иван Романович 233 14170058 - 

10 Лаптиева Виктория Юрьевна 230 14170064 - 

11 Луцюк Лада Олеговна 237 14170072 - 

12 Маликова Александра Игоревна 233 14170063 - 

13 Моргачёв Максим Сергеевич 235 14170073 - 

14 Олейник Марина Павловна 230 14170066 - 

15 Рябица Артем Сергеевич 230 14170068 - 

16 Хорошилов Борис Геннадьевич 270 14170060 - 

 

 
5. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Психология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Клим Елена Павловна 159 14170075 14170138 

2 Мишурова Анастасия Андреевна 162 14170074 14170046 

3 Сандыкова Анна Васильевна 131 14170076 14170159 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


